
02/08/2023, 12:25 Edital nº 45, de 31 de julho de 2023 - Edital nº 45, de 31 de julho de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-45-de-31-de-julho-de-2023-500049708 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2023 | Edição: 145 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 45, DE 31 DE JULHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado, destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital 32/2023, publicado no DOU em 1º de junho de 2023.

Edital nº 32/2023 - Campus Rio Pomba

Área RP01 - Ciências Biológicas - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202310000000454 Camila Cavadas Barbosa 126.50

202310660000472 Gilzeane dos Santos Sant'ana 125.17

202310780000469 Amanda Patrícia Gonçalves 109.50

202310910000474 Teresinha de Jesus Feitosa de Sousa 109.17

202310650000448 Fernanda Mara Fernandes 95.67

Área RP01 - Ciências Biológicas - Cotas Raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202310780000469 Amanda Patrícia Gonçalves 109.50

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


